Д У М А
ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

	25.10.2022                             с. Камень-Рыболов                                       № 447

Об исполнении Администрацией Ханкайского муниципального округа полномочий по созданию условий для организации досуга и обеспечения  жителей округа  услугами  организаций культуры

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании  Устава Ханкайского муниципального округа

	Дума Ханкайского муниципального  округа

Р Е Ш И Л А:

1. Информацию Администрации Ханкайского муниципального округа «Об исполнении Администрацией Ханкайского муниципального округа полномочий по созданию условий для организации досуга и обеспечения жителей округа услугами организаций культуры» принять к сведению (прилагается).
2. Рекомендовать Администрации Ханкайского муниципального округа:
1) Выделить средства на замену проводки в сельских клубах Ханкайского муниципального округа;
2) Сделать перила на крыльце СДК с. Ильинка;
3) Выполнить ремонт  СДК с. Пархоменко;
[bookmark: _GoBack]4) Добавить дополнительные денежные средства по основному мероприятию (обеспечение деятельности учреждений культуры), предусмотренному в муниципальной программе «Развитие культуры и туризма в  Ханкайском муниципальном округе» на 2020-2025 годы».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального округа.

Председатель Думы
Ханкайского муниципального округа                                          Е.Н. Литовченко